АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16 июня 2022 года № 13
О присвоении адреса земельному участку  с кадастровым номером 46:17:071002:4
        В соответствии с  п.21 статьи 14 главы 3  Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области,   п о с т а н о в л я е т:

         1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 46:17:071002:4   Российская Федерация, Курская область, Октябрьский район, Никольский сельсовет, д. Провоторова,  з/ у 12.
         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Никольского сельсовета

Октябрьского района                                                                   В.Н. Мезенцев